
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 14 (max. 20)

Celkový počet bodů: 90 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:
Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství.

Přesto, že finanční náklady na navržená opatření, jsou vyšší než předpokládané úspory, navrhujete opatření
zavést. Jaké jiné (nefinanční) přínosy by zavedení návrhů pro společnost mělo?

27.5.2019

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Eva Troníčková

Fluktuace řidičů ve společnosti Autodoprava Jiří Levora, s.r.o.

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.


